НОГЛИКСКАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ
ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

Р Е Ш Е Н И Е

14.07.2019 № 76/190

О  регистрации  списка  кандидатов  в
депутаты  Собрания  муниципального
образования  «Городской  округ
Ногликский»  седьмого  созыва,
выдвинутого  избирательным
объединением «Сахалинское
региональное отделение политической
партии  ЛДПР  –  Либерально-
демократическая  партия  России» по
единому избирательному округу

Проверив соблюдение требований Закона Сахалинской области «О муници-
пальных выборах в Сахалинской области» избирательным объединением  «Саха-
линское региональное отделение политической партии ЛДПР – Либерально-демо-
кратическая партия России» при выдвижении списка кандидатов, Ногликская тер-
риториальная избирательная комиссия установила следующее.

Порядок выдвижения списка кандидатов в депутаты Собрания муниципаль-
ного образования «Городской округ Ногликский» седьмого созыва,  выдвинутого
избирательным  объединением «Сахалинское  региональное  отделение  политиче-
ской партии ЛДПР – Либерально-демократическая партия России» заверенного ре-
шением  Ногликской  территориальной  избирательной  комиссии  от  6  июля  2019
года № 72/170, и представленные для регистрации списка кандидатов документы
соответствуют  требованиям статей 27, 29, 35 Закона Сахалинской области «О му-
ниципальных выборах в Сахалинской области».

В силу положения  статьи 33 Закона Сахалинской области «О муниципаль-
ных выборах в Сахалинской области» основанием для регистрации списка канди-
датов является решение Сахалинского регионального отделения политической пар-
тии ЛДПР – Либерально-демократическая партия России о его выдвижении.

В соответствии со статьями 35, 37  Закона Сахалинской области «О муници-
пальных выборах  в  Сахалинской области»  Ногликская  территориальная  избира-
тельная комиссия РЕШИЛА:

1. Зарегистрировать список кандидатов в депутаты Собрания муниципально-
го образования «Городской округ Ногликский» седьмого созыва, выдвинутый  из-
бирательным объединением «Сахалинское региональное отделение политической
партии ЛДПР – Либерально-демократическая партия России» в количестве 10 че-
ловек (дата и время регистрации списка: 13 июля 2019 г., 13 часов 45 минут).

2.  Выдать зарегистрированным кандидатам удостоверения установленного
образца.

3. Опубликовать настоящее решение и зарегистрированный список кандида-
тов с представленными избирательным объединением «Сахалинское региональное
отделение политической партии ЛДПР – Либерально-демократическая партия Рос-
сии» сведениями о них, в том числе о доходах и имуществе кандидатов,  в газете
«Знамя  труда»  и  на  сайте  Администрации  муниципального  образования  «Го-
родской округ Ногликский» в разделе Территориальная избирательная комиссия.

Председатель комиссии                                                                   Н.В.Бирюкова

Секретарь комиссии                                                                         С.П. Лаврова

Список кандидатов,
зарегистрированный

Ногликской  территориальной
Избирательной комиссией

14 июля 2019 года
(решение № 76/190)

Cписок
кандидатов в депутаты Собрания муниципального образования

«Городской округ Ногликский» седьмого созыва,
выдвинутый избирательным объединением «Сахалинское региональное
отделение Политической партии ЛДПР – Либерально-демократическая

партия России»

1. Ромашкин Владимир Викторович, дата рождения – 15 февраля 1968

года, место рождения – г. Южно–Сахалинск, адрес места жительства – Саха-

линская область г. Южно–Сахалинск, гражданство – Российская Федерация,

основное место работы или службы, занимаемая должность / род занятий –

Банк ВТБ (публичное акционерное общество), главный специалист группы

операционного  сопровождения РОО «Сахалинский» отдела  операционного

сопровождения  службы  сопровождения  банковских  операций  Филиала  №

2754 Банка ВТБ (публичное акционерное общество)  в  г.  Хабаровске,  член

партии ЛДПР – Либерально–демократической партии России.

2. Костенко Татьяна Владимировна, дата рождения – 11 декабря 1971

года, место рождения – г. Корсаков Сахалинской  области, адрес места жи-

тельства – Сахалинская область, г. Корсаков, гражданство – Российская Фе-

дерация, основное место работы или службы, занимаемая должность / род за-

нятий – Приморский филиал ФГУП «УВО Минтранса России», проводник

служебной собаки 4 разряда в команде Сахалин отделения СПГ, член партии

ЛДПР – Либерально–демократической партии России.

3. Рудник Наталья Ивановна, дата рождения – 5 февраля 1961 года, ме-

сто рождения – п. Вахрушев Макаровского района Сахалинской области, ад-

рес места жительства – Сахалинская область, г. Корсаков, гражданство – Рос-

сийская Федерация, основное место работы или службы, занимаемая долж-

ность / род занятий – МБУ ДО «Детская школа искусств» Корсаковского го-

родского округа Сахалинской области, преподаватель, член партии ЛДПР –

Либерально–демократической партии России.

4. Болдаков Сергей Николаевич, дата рождения – 4 февраля 1974 года,

место рождения – п. Каменск Кабанского района Бурятской АССР, адрес ме-

ста жительства – Сахалинская область, г.  Корсаков, гражданство – Россий-

ская Федерация, основное место работы или службы, занимаемая должность /

род занятий –  индивидуальный предприниматель, депутат Собрания муни-

ципального образования «Холмский городской округ» шестого созыва, член

партии ЛДПР – Либерально–демократической партии России.

5. Редя Владимир Николаевич, дата рождения – 2 ноября 1952 года, ме-

сто рождения – г. Владивосток Приморского края, адрес места жительства –

Сахалинская  область,  г.   Корсаков,  гражданство  –  Российская  Федерация,

основное место работы или службы, занимаемая должность / род занятий –

пенсионер, член партии ЛДПР – Либерально–демократической партии Рос-

сии.

6.  Крекер  Андрей  Владимирович,  дата  рождения  –  14  октября  1991

года, место рождения – г. Корсаков Сахалинской области, адрес места жи-

тельства – Сахалинская область, г. Корсаков, гражданство – Российская Фе-

дерация, основное место работы или службы, занимаемая должность / род за-

нятий  –   домохозяин,  член  партии  ЛДПР –  Либерально–демократической

партии России.

7. Зоткин Николай Владимирович, дата рождения – 13 февраля 1990

года, место рождения – г. Корсаков Сахалинской области, адрес места жи-

тельства – Сахалинская область, г.  Корсаков, гражданство – Российская Фе-

дерация, основное место работы или службы, занимаемая должность / род за-

нятий – АО «Корсаковский морской торговый порт», стропальщик, член пар-

тии ЛДПР – Либерально–демократической партии России.

8. Валиев Леонид Леонидович, дата рождения – 31 декабря 1986 года,

место рождения – г. Корсаков Сахалинской области, адрес места жительства

– Сахалинская область, г.  Корсаков, гражданство – Российская Федерация,

основное место работы или службы, занимаемая должность / род занятий –

ООО «Содексо ЕвроАзия», водитель автомобиля структурного подразделе-

ния Транспортный проект Корсаков, член партии ЛДПР – Либерально–демо-

кратической партии России.

9.  Крючков Виталий Анатольевич,  дата  рождения –  17 августа  1973

года, место рождения – с. Соловьевка Корсаковского района Сахалинской об-

ласти, адрес места жительства – Сахалинская область, Корсаковский район,

с. Соловьевка, гражданство – Российская Федерация, основное место работы

или службы, занимаемая должность / род занятий –  пенсионер, член партии

ЛДПР – Либерально–демократической партии России.

10. Наташев Михаил Александрович, дата рождения – 18 сентября 1996

года, место рождения – г. Корсаков Сахалинской области, адрес места жи-

тельства – Сахалинская область, г.  Корсаков, гражданство – Российская Фе-

дерация, основное место работы или службы, занимаемая должность / род за-

нятий – Общество с ограниченной ответственностью «Венера», ведущий спе-

циалист объекта, член партии ЛДПР – Либерально–демократической партии

России.

	Р Е Ш Е Н И Е